Monialis professio sit libera, 183.

Notarii pro singulis literis dimis- 
soriis decimain tantom uniosaurei par­
tem accipiant, dummodo eis nullum sit 
salarium constitutum pro officio exer- 
cendo, 111. Notarius actorum copiam 
exliibeat ad minus intra mensem, 111. 
Et si per fraudem secus fecerit, punia- 
tur, ibid. Notariis minus idoneis vel 
delinquentibus episcnpus potest officii 
eins in negotiis, litibus et causis ec-

Qui eani coegerint excommunicautur, i clesiasticis ac spiritnalibus exercent) i 
1 iisum perpetuo aut ad tempus prohibe-184. Item qui earn sine iusta causa 

impedierint, ibid. Habitant regnlarem 
suscipere volens puella maior duode- 
cim annis sit, 183 Per annum post 
susceptum habitant in probatione stet, 
antequain ad professionem admittatur, 
182. Ante professionem exploretur, an 
coacta, an seducta sit, an sciat quid 
agat, an babeat conditiones requisitas, 
an inonasterium sit idnneuin, et libere 
ei protiteri liceat, 183 seq. Professio 
non fiat ante decinium sextum annum 
expletum, 182. Moniales saltern seinel 
singulis mensibus confessionein pecca- 
torum faciant, et S. eucharistiam susci-

re, 127. Ñeque illorum appellatio in- 
terdictionem ordinarii suspendat, ibid.

Novitiatus finito tempore supe­
riores novitios, quos hábiles invenerint, 
ad prnlitendum adniittant, aut eos e 
monasterio eiiciant, 183. Novitius ad 
professionem non admittatur, nisi per 
annum post susceptum habitum in prq- 
batione steterit, 182. Novitiis abeunti- 
bus ante professionem omniarestituan- 
tur quae sua erant, 183.

Nuptiae, vide Matri moni urn.

o.piant, 181. Praeter ordinarium con- 
fessorem alius extraordinarily bis aut 
ter in anno illis offeratur, qui omnium1 Opera omnia, quae ante iustlficatio- 
confessiones audire debeat, ibid. Apuil nem fiunt, non sunt peccata, necodium 
illas S. Christi corpus non conservetur Dei merentur,
alio in loco, quam in publica ecclesia, 
ibid. Superiores vel praefectae quo- 
inodo eligendae, 179. Quales esse de- 
beant, ibid. Qui electioui praeest 
claustra ntonialium non ingrediatur, 
sed ante cancellorum fenestellam vota 
singularum and ¡at vel accipiat, 179 seq. 
Duohus monasteriis nulla praeiiciatur, 
179.. Monialibus non liceat bona imrao- 
bilia vel mobilia tanquam propria pos- 
sidere, sed statim superior! tradantur, 
conventuique incorporentur, 176. 
Monasteria ntonialium sanctae sedi 
apostolicae immediate snbiecta ab epi

36. Ex operibns iustifi- 
catur homo, 30. Bona opera sunt causa 
iustificationis augendae, 37.
Bona opera hominis iustilicati non ita 
sunt dona Dei, ut non sint eriam bona 
ipsius iustilicati merita, 38. Et per 
ipsa vere meretur, ibid. Falsum est 
iustnm in quolibet bono peccare, et 
ideo poenas aeternas merer!, 31 et 38. 
Non peccat qui intuituaeternaemerce- 
dis bene operat.nr, 38. Pro bonis ope- 
ribus iusti debent sperare aeternain 
retributionem, 31, 33 et 38. Operibns 
bonis censentur iustilicati satisfaccre 
legi divinae et vitam aeternam mereri,